

**Årsredovisning**  
för  
**Red Cabin Productions AB**  
556755-1568

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Axelsson, Styrelseledamot  
2026-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Red Cabin Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför TV-produktioner samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 260            | 583            | 1 901          | 383            |
| Resultat efter finansiella poster | -191           | -572           | 1 012          | -468           |
| Soliditet (%)                     | 75,8           | 87,9           | 75,4           | 95,0           |

Omsättningen har minskat på grund av få uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 847 780                        | -409 923                  | <b>537 857</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -409 923                       | 409 923                   | <b>0</b>        |
| Formfri utdelning                           |                           | -76 000                        |                           | <b>-76 000</b>  |
| Årets resultat                              |                           |                                | -191 447                  | <b>-191 447</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>361 857</b>                 | <b>-191 447</b>           | <b>270 410</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 361 856        |
| årets förlust                               | -191 447       |
|   | <b>170 409</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 170 409        |
|   | <b>170 409</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 259 994                   | 582 800                   |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 327                       | 280                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>260 321</b>            | <b>583 080</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Legoarbeten  |     | -3 289                    | -49 338                   |
| Övriga externa kostnader                             |     | -142 471                  | -180 923                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -324 490                  | -961 779                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-470 250</b>           | <b>-1 192 040</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-209 929</b>           | <b>-608 960</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 21 020                    | 37 507                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -2 538                    | -470                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>18 482</b>             | <b>37 037</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-191 447</b>           | <b>-571 923</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 0                         | 162 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>0</b>                  | <b>162 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-191 447</b>           | <b>-409 923</b>           |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-191 447</b>           | <b>-409 923</b>           |

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

112 500

0

Övriga fordringar

80 504

67 177

**Summa kortfristiga fordringar**

**193 004**

**67 177**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

163 691

544 973

**Summa kassa och bank**

**163 691**

**544 973**

**Summa omsättningstillgångar**

**356 695**

**612 150**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**356 695**

**612 150**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 361 856           | 847 779           |
| Årets resultat                               |            | -191 447          | -409 923          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>170 410</b>    | <b>437 856</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>270 410</b>    | <b>537 856</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 1 372             |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 43 947            |
| Övriga skulder                               |            | 70 619            | 494               |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 15 666            | 28 480            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>86 285</b>     | <b>74 294</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>356 695</b>    | <b>612 150</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 13 794         | 13 794         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>13 794</b>  | <b>13 794</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -13 794        | -13 794        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-13 794</b> | <b>-13 794</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|   | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 100 000           | 100 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| Ingående nedskrivningar                         | -100 000          | -100 000          |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-100 000</b>   | <b>-100 000</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Nacka

*Tomas Axelsson*  
Tomas Axelsson  
Verkställande direktör  
2026-01-12

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-15

*Bengt Möller*  
Bengt Möller  
Auktoriserad revisor
